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Друга ліга
2023/24 21-й тур, Матч №144

Неділя, 31.03.2024, 13:00, "Кремінь-Арена ім. О.Бабаєва", Кременчук. 22°C.

«Кремінь-2» Кременчук

0 : 2

«Дружба» Мирівка

71 Матус Артем
72 Тилоха Роман
43 Кур'яков Денис
29 Дихтярук Олександр (К)
25 Клепко Михайло
18 Пастернак Назарій
9 Уманець Артем
27 Молько Владислав
15 Барінов Яків
20 Рокотянський Станіслав
55 Куць Іван

Запасні
40 Оксененко Станіслав
19 Сабієв Дмитро
44 Гонтар Назар
26 Покась Дмитро
47 Стецюк Анатолій
32 Заїченко Іван
12 Пігарєв Костянтин
42 Руднєв Ілля
49 Туболєв Павло
58 Купліванчук Владислав
34 Безклинський Володимир

Тренер
Здирко Ярослав

35 Татаренко Максим
17 Юречко Ігор
18 Юзефович Владислав
13 Козлов Артем
6 Куба Максим (К)
7 Недоля Артем
29 Сторчоус Андрій
10 Головко Максим
21 Янюк Данило
22 Порохня Андрій
11 Сомов Іван

Запасні
1 Бабійчук Максим
31 Друі Олексій
19 Шкіндер Владислав
20 Казаков Максим
24 Зозуля Олексій
70 Вакуленко Олег
77 Бандурін Олексій
47 Замуренко Павло
27 Грищенко Артем

Тренер
Чирикал Дмитро

Арбітр:
Воєвода Андрій
Асистент 1:
Степаненко Олексій
Асистент 2:
Худяков Олександр
4-й арбітр:
Плєшко Павло
Спостерігач арбітражу:
Луценко Олександр
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Друга ліга, 2023/24, 21-й тур, Матч №144
Неділя, 31.03.2024, 13:00, "Кремінь-Арена ім. О.Бабаєва", Кременчук. 22°C.

«Кремінь-2» Кременчук 0 : 2 «Дружба» Мирівка
27 Молько Владислав 6'

20' 29 Сторчоус Андрій

30' 18 Юзефович Владислав
9 Уманець Артем

26 Покась Дмитро 46'

46' 21 Янюк Данило
70 Вакуленко Олег

52' 7 Недоля Артем

15 Барінов Яків 54'

59' 10 Головко Максим

27 Молько Владислав 61'

62' 11 Сомов Іван
27 Грищенко Артем

55 Куць Іван
47 Стецюк Анатолій 62'

73' 10 Головко Максим
77 Бандурін Олексій

18 Пастернак Назарій
44 Гонтар Назар 79'

82' 17 Юречко Ігор

84' 77 Бандурін Олексій

43 Кур'яков Денис 85'

88' 18 Юзефович Владислав

15 Барінов Яків
32 Заїченко Іван 89'

90+1' 6 Куба Максим
24 Зозуля Олексій

90+1' 29 Сторчоус Андрій
19 Шкіндер Владислав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


